
Łuków, dnia II.06.2018 r.

PRoToKÓŁ

z przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na:

Część I - wynajem lokalu o pow. 29 m2 wrąz z dzierzawq gruntu o pow. 30 m2;

Część II - dzierzowę gruntu o pow. 9 m,;

położonego w Łukowie przy ul. Browarnej 63 z przeznaczeniem na prowadzenie

dziatalności handtowo-gastronomiczrtej dla użytkotł,ników Pływalni Letniej ,,Deffin,,

w sezonie letnim 2018.

Komisja działajqca na podstawie Zarzqdzenia Nr 27/2018 Dyrektora ośrodka Sportu

i Rekreacji w Łukowie z dnia 18.05.2018 t w sWadzie:

l. Iwona Ząkruewsłra - Przewodniczqca Komisji

2. Alina Kaźmierczak - Sekretalz Komisji

3. Henryk Kokoszkiewicz - Członek

przeprowadziła przetałg ustny nieograniczonego wytajem lokalu

o pow. 29 m2 wroz z dzieruawq grzntu a pw. 30 m2 oraz dzierzawę gruntu

o pow. 9 m2 połoionego w Łukowie ptzy ul. Blowarnej 63 Z pruentaczeniem

na prowadzenie działalnaści handlowo-gastronomicnej dla uzytkowników Pływalni

Letniej ,,Delfin" w sezonie letnim 2018.

L W dniu 18.05.2018 r Informację o przetargu podano do publicznej wiadoności

poprzez: umieszczenie ną tablicy clgłoszeń w siedzibie ośrodka Sportu

i Rekreacji przy ul, Browarnej 63, uruieszczenie infarmacji na stronie intełnetowej

oSlR: u.!i-\}-ltfi!k{Ąrcl, rozplakatowanie ogłoszen na słupach i tabłicach

ogtoszeniowych na terenie miasta Łuków.

II. Do dnia 11.06.2018 r. do godz. 9.00 przyjmowano zgtoszenia do przetargu.

ill. W dnitt 11.06.2018 r. o godz. 10.00 Przewodruiczqca komisji Pani lwona

Zakrzewska dokonata atwąrcia przetargu i podała ilaść zgtoszeń do udziału

w przetargu;

Do częściI -wpłynęło 5 ofert:

1. Bar Kebab oaza, Truhalska Józefa, uI, Rynek I0, 2].300 Radzyń Podlaski.

Data wpływu: 08.06.20] 8 r .



2. Kamil Walczak, Restąuracja Zielony Gaj, ul. Międzyrzecka 60, 2I-400 Łuków.
Dąta wpływ'u: 08.06.20 ] 8 r

3. Elżbiet:a Domiańczyk, ul, Sienkiewicza 15, 2I-400 Łuków. Data wpływu:
I 1.06.20 I 8 r godz. 8._?j;

F,irma Handlo,,*o-Usługowa Karoliną Mościcka, uI. Warszawską 88.
2I-400 Łuków, Data wpływu: ]I.06'20I8 r. godz. 8.40;
Zbigniew G'towacki, ul. Antoniego Wntera 28, 08-II0 Siedlce; Data wpływu:
I 1.06.20 I I r. godz. 8. .iJ;

Do części II wplynęły 2 oJbrty:

l. Firma Hundlowo-(}sługowa Karolina Mościcka, uI. Warszawska 88,
2].400 Łuków. Dąta wpływu: I1.06.20I8 r godz. 8.40;

2. Zbigniew Gtowacki, uI. Antoniego Wintera 28, 08-II0 Siedlce; Data wpływu:
I1.06.20I8 r godz.8. t5j;

Wszystkie zgłoszenia wpłynęły w wyznaczonym terminie tj. do dnia II.06.2018 r.
do godz 9.00

IV otwarty przetatg ustny nieograniczony ofert odbył się w fuliu II czernyca 2018 r
o godz. 10.00 w świet|icy ,,WspóIna Sprawa,, przy uI. Browąrnej 63. W przetarg^t
nie uczestniczył oferent Nr I z części I - Pani T-rubatskn Józefa, Bar Kebab oąza,
uł. Rynek I0, 2I-300 Raclzyń Podlaski. Po wykonanym przez członka komisji
przetargowej połqczeniu telefonicznym do oferenta oświadczył, Ze zrezygnował.
Przetarg cześć I:

Po podaniu ceny wywoławczej w części I - 3.000,00 zł nefto miesięcmie (słownie: trzy
tysiqce złotych) odbyła się licytacja, którq przeprcwadził Dyrelłor oSiR.
W wyniku ticytacji zaproponow(mo najwyższq ofertę najmu tj. t3.I00,00 zł netto
(słownie: truynaście Ęsięcy sto złotych) zaoferowanq pruez Kamila łvqlczakg,
Restauracja,, Zielony GCIj,,, Łuków.
Przetare cześć Ir:

Po podaniu ceny wywoławczej w części II - 700,00 zł netto miesięcmie (słownie:
siedemset) odbyła się licytacja, hórq przepłowadził Dyrcktor oSiR Wwyniku ticyacji

4.

J .



Zaproponowano najwyższq ofertę najmu tj. 3.600,00 zt netto (słownie: trzy Ęsiqce

sześćset złotych) zaoferowanq przez Zbigniewa Głowackiego, Siedlce.

U. fomisJa w dniu t 1.06.

wyrrrali:

W części I _ Karuił fłIałczak, Restauracja Zielony Gaj, uI, Mięrlzyrzecka 60,

2l-400 Łuków;

W części II - Zbigniew Głowacki, ul. Antoniego Wntera 28, 08-l I0 Siedlce,

W terminie do 2 dni od daty zaknńczenia przetargł tj. do dnią ]3.06.2018 r

oferenci mojq obowiqzek podpisania z ośrodkiem Spartu i Rekreacji w Łukowie umowy

na wynajem i dzierżawę.

I. Iwona Zakrzewska - ..!

2. Alina Kaźmierczak- ... .\

3. Henryk Kokoszkiewicz -

ZATWTERDZAM

RD


